Центр профайлинга

Владислава Гоголева

ООО «Центр профайлинга Владислава Гоголева»

Юрид. адрес: 664081, г. Иркутск, ул. Красноказачья, д. 119, оф. 206, пом. 1

Факт. адрес: 664081, г. Иркутск, ул. Красноказачья, д. 119, оф. 206, пом. 1

ИНН 3811473349/ КПП 381101001/ ОГРН 1213800006639

ОКВЭД 71.20.2;

ПРИКАЗ

«01» сентября 2024 г. №6

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую минимальную стоимость обучения одного слушателя по программам

дополнительного профессионального образования:
Программы повышения квалификации:

Профайлинг. Легкий старт – 1 649 рублей;

Современный профайлинг – 14 449 рублей;

Кадровый профайлинг - 12 449;

Жесткие переговоры - 10 449 рублей;

Графология в работе HR – 10 449 рублей;

Психология почерка – 52 500 рублей;

Медиация – 35 000 рублей;

Инструментальная психодиагностика – 24 000 рублей;

Психология переговорного процесса – 45 000 рублей;

OSINT. Интернет-разведка – 35 000 рублей;

Текстовый профайлинг – 20 000 рублей;

Оперативная характерология – 6 449 рублей;

Детекция лжи – 6 449 рублей;

Программы профессиональной переподготовки:

Профайлер-верификатор – 63 500 рублей;

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим приказом при

заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте разместить настоящий приказ

на официальном сайте Образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Шагов А.А.

ООО «Центр профайлинга

Владислава Гоголева

paril
Новый штамп